緊急事態宣言期間の営業のお知らせ

お客様 各位

平素は弊社をご利用くださいまして誠にありがとうございます。

2020 年 4 月 7 日に発表されましたコロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言を受け、政府の基本方針、

自治体の行政発表に基づき、お客様、及び従業員、また、業務に携わるお取引先様の健康と安全確保の

最優先を基本方針として運営致します。

期間中の業務につきましては安全・安心を第一に、下記のとおり実施致します。

【期間】

2020 年 4 月 8 日（水）～2020 年 5 月 6 日（水）

【期間中の営業及びご対応時間】

土日祝日を除く 10 時～16 時

【ご注文商品の出荷について】

ご注文お受付け日の当日発送を自粛致します。

ご注文お受付け日の翌日以降より順次発送を致します。

■各従業員の出社の自粛（原則、従業員の在宅勤務の実施）。

■サロン様へのご訪問、弊社へのご来社、対面による商談、お打ち合わせの自粛。

■公共交通機関の使用及び不要不急の外出の自粛

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願いを申し上げます。

2020 年 4 月 8 日

キャプロシス株式会社